

Mürbeteig-Törtchen "Haselnuss", glutenfrei (Artikel - Nr.: 97370)

Mürbeteig-Törtchen "Haselnuss", glutenfrei

Zutaten

Mehlmischung(Maisstärke, Reismehl, Tapiokastärke, Zucker, Psylliumschale, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose), Margarine (pflanzliche Öle und Fette (80%), (ungehärtet)(Kokosfett, Sonnenblumenöl)), Zucker, Maismehl, EIER, Honig, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, natürliches Aroma, Füllung: (39%), Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Raps), HASELNÜSSE, LACTOSE, Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE